
Z/\RZAD P MATO 
WRZESEŃSK !EGO 

UCHWAŁA NR 1195/2021 
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Dostawa sprzętu teleinformatycznego dla pracowni informatycznej w Zespole Szkół 
Politechnicznych oraz pracowni logistycznej i technologicznej w Zespole Szkół Zawodowych nr 
2 we Wrześni w ramach projektu pn. Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu 
wrzesińskiego — stawiamy na kształcenie fachowców!" 
Część 3 — Wyposażenie pracowni informatycznej — zakup i dostawa serwera dla ZSP 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przeprowadzenia postępowań 
do realizacji zamówień publicznych w ramach projektu pn. Rozwój szkolnictwa zawodowego na 
terenie powiatu wrzesińskiego — stawiamy na kształcenie fachowców!" 

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 
Computex Sp. z o.o. Sp. k. 
ul Mroźna 27 

• 03-654 Warszawa 
Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100 
pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „termin dostawy" oraz jest zgodna z 
treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

2) nadaje się punktację ofertom wykonawców: 
a) Hardsoft Telekom Jarosław Kazmierczak, ul. Namysłowska 17/19, 60-166 Poznań: 96,75 pkt, 

z czego 56,75 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „termin dostawy" 
b) NTT Technology sp. z o.o., Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 Warszawa — Wesoła: 99,91 

pkt, z czego 59,91 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „termin dostawy" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1088/2021 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


	Page 1

